PAGE
2

                                               Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Беляево»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
 от  29.04.2021 года

                     № 32
	«Об утверждении отчета по исполнению бюджета МО сельское поселение «деревня Беляево» за 2020 год»

    1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня  Беляево»  за  2020 год по доходам в сумме 5 368 332,71  рубль, по расходам в сумме 5 429 300,53  рубля, с  дефицитом бюджета в сумме  60 967,82 рубля.

    2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня  Беляево» за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению.

    3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня  Беляево»  за 2020 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению.

    4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня  Беляево» за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению.

    5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельское поселение «Деревня Беляево» за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

    6. Утвердить численность муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические затраты на их денежное содержание за 2020 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению.

     7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО Сельское поселение

«Деревня Беляево»

                   И.А.Артамонов